
SyBA søger vikarer

Er du på udkig efter et spændende og meningsfyldt vikarjob blandt gode kollegaer, så er det lige
dig vi mangler.

Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud (SyBA) er en samlet enhed, der driver botilbud til borgere, der har
en betydelig og varig fysisk/psykisk funktionsnedsættelse, samt borgere med erhvervet
hjerneskade. Tilbuddene er geografisk spredt i Syddjurs Kommune.
Vi søger timelønnede vikarer til vores afdelinger Gransvinget (Ebeltoft), Skovparken (Ryomgård) og
Rodskovvej (Hornslet). Er du et sted i dit liv, hvor du har lyst til at arbejde med en spændende
målgruppe og hvor der er rig mulighed for at samle erfaring og gode oplevelser samt udvikle dine
kompetencer inden for det sociale område, så har vi det rette job til dig.

På botilbuddene har vi fokus på at skabe det bedste hverdagsliv og at give mulighed for at
borgerne mestrer eget liv i videst muligt omfang.
Vi anskuer hverdagen som en pædagogisk aktivitet, hvor omsorg, nærhed og inddragelse af
beboerens ressourcer er essentielle omdrejningspunkter.

Vi forventer at du:

Vil medvirke til et meningsfyldt og godt hverdagsliv for borgerne.●

Er anerkendende og respektfuld.●

Tager ansvar inden for klare og tydelige rammer.●

Kan prioritere og bevare overblikket i hverdagens opgaver.●

Medvirker til et godt arbejdsmiljø.●

Har godt humør og tør sætte dig selv i spil i relationen til borgerne.●

Har mulighed og lyst til skiftende arbejdstider.●

Vi tilbyder dig:

Et afvekslende og fleksibelt job blandt gode kolleger.●

Dag-, aften-, weekend-, og nattevagter●

Hvis dette har vakt din interesse, så tøv ikke med at fremsende en ansøgning. 
Opstart snarest muligt eller efter aftale.
Der vil blive afholdt samtaler løbende, efterhånden som ansøgningerne kommer ind.
Du er også meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Bitten Tobberup (21165326) eller
centerleder Sandy Dalum (29221903).
Vi tilbyder løn og ansættelse efter gældende overenskomst, og stillingerne er omfattet af Ny Løn.
Der indhentes straffeattest ved tilbud om ansættelse.

Du kan læse mere om os på:
Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud - Syddjurs Kommune
Botilbuddene Rodskovvej
Botilbuddet Skovparken
Bofællesskabet Gransvinget
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.

https://www.syddjurs.dk/da/borger/social-psykiatri-og-handicap/handicap/syddjurs-bo-og-aktivitetstilbud/
https://www.syddjurs.dk/borger/social-psykiatri-og-handicap/handicap/syddjurs-bo-og-aktivitetstilbud/botilbud/botilbuddene-rodskovvej
https://www.syddjurs.dk/borger/social-psykiatri-og-handicap/handicap/syddjurs-bo-og-aktivitetstilbud/botilbud/skovparken
https://www.syddjurs.dk/borger/social-psykiatri-og-handicap/handicap/syddjurs-bo-og-aktivitetstilbud/botilbud/gransvinget
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